

**GUTSCHEIN** Gültig vom 30.01. bis 28.02.2019

Donatus Apotheke Meusch-Center und St. Martin Apotheke Scherer-Passage Linz  
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

**ASS-ratiopharm® 100 mg\***  
100 magensaftresistente  
Tabletten

**38% gespart**



~~4,49 €\*\*\*~~  
**2.79 €**  
Sie sparen 1,70 €

**GUTSCHEIN** Gültig vom 30.01. bis 28.02.2019

Donatus Apotheke Meusch-Center und St. Martin Apotheke Scherer-Passage Linz  
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

**Voltaren® Schmerzgel\***  
120 g

**31% gespart**



~~15,96 €\*\*\*~~  
**10.99 €**  
Sie sparen 4,97 €

100 g = 9,16 €

**GUTSCHEIN** Gültig vom 30.01. bis 28.02.2019

Donatus Apotheke Meusch-Center und St. Martin Apotheke Scherer-Passage Linz  
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

**Bronchipret® Saft TE\***  
100 ml

**34% gespart**



~~9,90 €\*\*\*~~  
**6.49 €**  
Sie sparen 3,41 €

**GUTSCHEIN** Gültig vom 30.01. bis 28.02.2019

Donatus Apotheke Meusch-Center und St. Martin Apotheke Scherer-Passage Linz  
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

**Cetebe® ABWEHR plus**  
30 Kapseln

**24% gespart**



~~11,22 €\*\*~~  
**8.49 €**  
Sie sparen 2,73 €

**GUTSCHEIN** Gültig vom 30.01. bis 28.02.2019

Donatus Apotheke Meusch-Center und St. Martin Apotheke Scherer-Passage Linz  
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

**Dobendan® Direkt\***  
24 Lutschtabletten

**35% gespart**



~~10,48 €\*\*\*~~  
**6.79 €**  
Sie sparen 3,69 €

**GUTSCHEIN** Gültig vom 30.01. bis 28.02.2019

Donatus Apotheke Meusch-Center und St. Martin Apotheke Scherer-Passage Linz  
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

**Hansaplast ABC® WÄRME-PFLASTER\***  
4 Stück

**SPARPREIS**



**nur 7.49 €**  
SPARPREIS

**GUTSCHEIN** Gültig vom 30.01. bis 28.02.2019

Donatus Apotheke Meusch-Center und St. Martin Apotheke Scherer-Passage Linz  
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

**HYLO COMOD® Befeuchtende Augentropfen**  
10 ml

**26% gespart**



~~14,95 €\*\*~~  
**10.99 €**  
Sie sparen 3,96 €

100 ml = 109,90 €

**GUTSCHEIN** Gültig vom 30.01. bis 28.02.2019

Donatus Apotheke Meusch-Center und St. Martin Apotheke Scherer-Passage Linz  
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

**ipalat® Halspastillen zuckerfrei**  
40 Stück

**31% gespart**



~~5,49 €\*\*~~  
**3.79 €**  
Sie sparen 1,70 €

**GUTSCHEIN** Gültig vom 30.01. bis 28.02.2019

Donatus Apotheke Meusch-Center und St. Martin Apotheke Scherer-Passage Linz  
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

**Linola® Hautmilch**  
200 ml

**23% gespart**



~~12,95 €\*\*~~  
**9.99 €**  
Sie sparen 2,96 €

100 ml = 5,00 €

**GUTSCHEIN** Gültig vom 30.01. bis 28.02.2019

Donatus Apotheke Meusch-Center und St. Martin Apotheke Scherer-Passage Linz  
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

**Loperamid-ratiopharm® akut\***  
10 Filmtabletten

**35% gespart**



~~4,30 €\*\*\*~~  
**2.79 €**  
Sie sparen 1,51 €

**GUTSCHEIN** Gültig vom 30.01. bis 28.02.2019

Donatus Apotheke Meusch-Center und St. Martin Apotheke Scherer-Passage Linz  
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

**Neurexan® Tabletten\***  
50 Stück

**31% gespart**



~~13,78 €\*\*\*~~  
**9.49 €**  
Sie sparen 4,29 €

**GUTSCHEIN** Gültig vom 30.01. bis 28.02.2019

Donatus Apotheke Meusch-Center und St. Martin Apotheke Scherer-Passage Linz  
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

**Olynth® 0,1% Nasenspray für Erwachsene\***  
10 ml

**30% gespart**



~~4,28 €\*\*\*~~  
**2.99 €**  
Sie sparen 1,29 €

100 ml = 29,90 €

**GUTSCHEIN** Gültig vom 30.01. bis 28.02.2019

Donatus Apotheke Meusch-Center und St. Martin Apotheke Scherer-Passage Linz  
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

**Silomat® gegen Reizhusten Pentoxyverin Saft\***  
100 ml

**35% gespart**



~~9,28 €\*\*\*~~  
**5.99 €**  
Sie sparen 3,29 €

**GUTSCHEIN** Gültig vom 30.01. bis 28.02.2019

Donatus Apotheke Meusch-Center und St. Martin Apotheke Scherer-Passage Linz  
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

**Talcid® KAUTABLETTEN\***  
20 Stück

**34% gespart**



~~6,78 €\*\*\*~~  
**4.49 €**  
Sie sparen 2,29 €

**GUTSCHEIN** Gültig vom 30.01. bis 28.02.2019

Donatus Apotheke Meusch-Center und St. Martin Apotheke Scherer-Passage Linz  
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

**Voltaren® Dolo 25 mg\***  
20 Tabletten

**35% gespart**



~~10,69 €\*\*\*~~  
**6.99 €**  
Sie sparen 3,70 €

**GUTSCHEIN** Gültig vom 30.01. bis 28.02.2019

Donatus Apotheke Meusch-Center und St. Martin Apotheke Scherer-Passage Linz  
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

**10% Rabatt auf einen Artikel Ihrer Wahl**

Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Zahlungen, Bücher, Sonderbestellungen, Botenbestellungen und die in diesem Flyer beworbenen Artikel.

\* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. \*\* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers (Stand 14.11.2018), die Ersparnis in Prozent bezieht sich auf diese unverbindliche Preisempfehlung. \*\*\* Diesen Betrag hat der pharmazeutische Unternehmer an die IFA GmbH nach § 129 Abs. 5a SGB V als Basis für die ausnahmsweise Abrechnung dieses Produkts mit der gesetzlichen Krankenversicherung gemeldet. Außerhalb der Abrechnung mit der gesetzlichen Krankenversicherung hat dieser Betrag keine Bedeutung; er ist auch nicht anderweitig verbindlich. Nach § 130 Abs. 1 SGB V haben gesetzliche Krankenversicherungen gegenüber Apotheken Anspruch auf Gewährung eines Rabatts in Höhe von 5% auf diesen Betrag.